РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Учаллинского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Азнакай муниципаль районы
Учэлле а выл ащрлеге
Башкарма комитеты

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ул. Советская, д. 51, село Учалле,
Азнакаевского муниципального

района, 423317

Совет урамы, 51, Учэлле авылы
Азнакай муниципаль районы

423317
Тел./факс(885592)36-8-32; E-mail:UchaLAzn@tatar.ru

Исходящий №224от 13.10.2020г.

Руководителю МУП
«Сельхозжилсервис»
Азнакаевского
муниципального района РТ
И.Ф. Фазлыеву

Уважаемый Ильнур Фаилович!

Исполнительный комитет Учаллинского сельского поселения сообщает о

том, что срок сведении о качестве питьевой воды, подаваемой абонентам с

использованием централизованных систем водоснабжения на территории

поселения, истекает 25.10.2020года.

Просим Вас в срок до 22 октября 2020 года предоставить сведения о

качестве питьевой воды, о планах мероприятии по приведению качества питьевой

воды в соответствии установленными требованиями и об итогах исполнения этих

планов для размещения на сайт сельского поселения.

Глава Г.М.Тухватуллина

mailto:UchaLAzn@tatar.ru

Татарстан Республикасы Республика Татарстан
Азнакай районы Муниципальное
Муниципаль Унитарное предприятие
У нитарпредприятиясе «Сельхозжилсервис»

«Сельхозжилсервис» Азнакаевского района

423330,г. Азнакаево РТ, ул. Гагарина, 16 тел. 51-6-77(факс)
ИНН/КПП 1643006561/164301001 , КОД по ОКВЭД -  70.32.1 , р/с 40601810808064000003

ПАО «АК БАРС» БАНК г.Казань, БИК 049205805, к/сЗО 101810000000000805
E-mail: zelzervisl l@mail.ru

№ М г .  « A 9» л Г)________2020 г.

Главе Учаллинского
сельского поселения
Г.М. Тухватуллиной

Уважаемая Гулыиат Мударисовна!

В ответ на Ваше письмо №224 от 13.10.2020 г., сообщаем Вам о том, что
согласно Программы производственного контроля МУП «Сельхозжилсервис»
ежегодно производит отбор проб воды объектов водоснабжения. На
сегодняшний день пробы воды отобраны и переданы в ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Республике Татарстан (Татарстан)» на проведение
лабораторных исследований.

Директор

Исп.: Асылова Г.А.

Тел.^51 -6-80

1

mailto:l@mail.ru